Совет сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального

района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

23 марта  2023 года № 141
Об изменении территориальной зоны, об изменении минимальной площади с условным кадастровым номером земельного участка: 02:07:210801:ЗУ1 по адресу: Респ. Башкортостан, Бакалинский р-н, с.Куштиряково, ул. Речная, 6 б
           В соответствии со ст.ст. 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 11 Устава сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,
Совет сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.В часть 1.3 Правил землепользования и застройки сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан внести следующие изменения:

1.1.Территориальную зону с «ОД.1» изменить на «ОЗ» с условным кадастровым номером земельного участка : 02:07:210801:ЗУ1 по адресу: Респ. Башкортостан, Бакалинский р-н, с.Куштиряково, ул. Речная, 6 б

1.2.Для общественной территориальной зоны «ОЗ» минимальная площадь земельного участка составляет 0,01 га.

2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан http://kushtiryak.ru/
Глава сельского поселения                                    И.А.Шайдуллин